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Skate Canada
Patinage Canada

Femmes Pré-novice Patinage en simple
(Women)
Gr. 2 Evé. 5 - 9 Programme libre

Ordre de départ

Fri, 22 Sep 2023 02:58:03 GMT

Départ Ordre Echauffement Groupe Nom

1

2

10
11
12
13

14

1

1

Coralie Paquette
Talie Richard
Abigaél Allard

Léa-Rose Albert

Lilyrose Forget
Juliane Guillemette
Mahina Dupuis
Jade Lahaie-Pelchat
Stacy-Ann Ternier
Laurence Pomerleau
Elena Gilbert

Valeria Perez
Angélique Beaulieu

Romy Bergevin

Club

Club de patinage artistique de Terrebonne inc.
Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérése
Le Club de patinage artistique de Rimouski

Club de patinage artistique Les Fines Lames de Chicoutimi
inc.

Patinage St-Jérbme

Club de patinage artistique Le Gardeur

CPA (Les Sylphides) de Riviére-au-Renard inc.
Patinage Gatineau

Club de patinage artistique Le Gardeur

Club de patinage artistique d'’Amos Inc.
Patinage Gatineau

Patinage Plateau Mont-Royal

Le Club de patinage artistique de Rimouski

Club de patinage artistique régional de Vaudreuil

Souvenir Georges-Ethier 2023
Beauport (Québec)
September 21, 2023 - September 24,

2023

DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC

QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
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Patinage Canada

Femmes Pré-novice Patinage en simple
(Women)
Gr. 2 Evé. 5 - 9 Programme libre

Ordre de départ

Fri. 22 Sen 2023 02:58:03 GMT

Départ Ordre Echauffement Groupe Nom

15
16
17
18
19

20

21

22
23

24

25
26
27

3

3
3
3

Juliette Couture
Phuong Anh Phung
Vassilissa Lyoshyn
Coralie Desjardins
Elyse Arseneau

Nessa Desjardins-
gravel

Sophie Masse

Marie Tanguay
Rose Bélisle

Gabrielle Roy

Léa Janelle
Lennox Callahan

Sara-Jeanne
Boulanger

Club

Club de patinage artistique de Saint-Henri-de-Lévis inc.
Club de patinage artistique de Saint-Hubert Inc.

C.P.A. St-Eustache

Académie Sealiah Saint-Hyacinthe

Club de patinage artistique d'’Amos Inc.

Club de patinage artistique de Val d'Or inc.

Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche
inc.

Club de patinage artistique Saint-Romuald Saint-Jean Inc.

Club de patinage artistique Les Lames d'Argent de Laval

Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche
inc.

C.P.A. Les Anneaux Bleus de La Baie inc.
EPJM

Patinage des Mille-lles
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Femmes Pré-novice Patinage en simple Souvenir Georges-Ethier 2023

® . (Women) . Beauport (Québec)

Gr.2Eve.5-9 Prograrr:me libre September 21, 2023 - September 24,

o Ordre de depart 2023

Fri_ 22 Sen 2023 02:58:03 GMT DB version: 1683742975

Départ Ordre Echauffement Groupe Nom Club Section
28 5 Elyse Charron Club de patinage artistique de Sherbrooke QC
29 5 Sarah-Jade Cyr Club de patinage artistique Les Lames d'Argent de Laval QC
30 5 Téa Hébert Club de patinage artistique de Sherbrooke QC
-- Fin du rapport --
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